INDICAÇÃO Nº 1464/2011
Reitera a Indicação nº 0793/2009, solicitando a recuperação do campo de futebol localizado próximo às ruas “6” do Jardim Conceição e “3” do Jardim Santa Maria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação do campo de futebol localizado próximo às ruas “6” do Jardim Conceição e “3” do Jardim Santa Maria.

JUSTIFICATIVA:

Há poucas opções de entretenimento no local, fato que faz com que várias pessoas procurem este Vereador visando a recuperação do referido campo de futebol.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de novembro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2011 - 14:10:19 07072/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário